Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

REFERÊNCIA AO EDITAL/PROFESSOR Nº 026, DE 30 DE JUNHO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO para Processo Seletivo Simplificado para DOCENTE Substituto/Temporário do Ensino Superior para o

Curso de Graduação em MEDICINA, Campus Universitário de Gurupi, nos termos da Lei Municipal nº 1.755/08,

consoante ao que estabelece a Resolução do CONSUP/UnirG nº 027/2023, conforme disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

1.1 O resultado preliminar da prova didática referente ao Edital n. 026/2025, segue no quadro abaixo.

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Prova

Didática*

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Resultado

Final

BLOCO 02– FISIOLOGIA / PARASITOLOGIA MÉDICA – CADASTRO DE RESERVA

Thales Guilherme Silva Campos 5.4 Ausente 5.4 Eliminado

BLOCO 05 – DIAGNÓSTICO POR IMAGEM / TECNOLOGIA EM SAÚDE – CADASTRO DE

RESERVA

Antonio Carlos Vilas Boas Prado 1.4 4.0 5.4 Eliminado

BLOCO 08 – MEDICINA LEGAL E DIREITO MÉDICO

Barbara Borges de Carvalho Rocha 1.5 5.5 7.0 Aprovada – 3°

Daniel Barros De Oliveira 1.1 9.2 10.3 Aprovada – 1°

Elisa Souza Duarte Oliveira 2.2 6.6 8.8 Aprovada – 2°

BLOCO 11 – AMBULATÓRIO DE CIRURGIA GERAL – UROLOGIA

Arthur Moreira Alves 0.5 Ausente 0.5 Eliminado

BLOCO 13 – MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – CADASTRO DE RESERVA

Luana Lopes Bottega 1.3 8.8 10.1 Aprovada – 1°

BLOCO 14 – SEMIOLOGIA / CLÍNICA MÉDICA

Elisa Souza Duarte Oliveira 2.2 8.4 10.6 Aprovada – 1°

Luana Lopes Bottega 1.3 8.2 9.5 Aprovada – 2°

* 5.4.14 Na Prova de Desempenho Didático será eliminado o candidato que obtiver nota inferior a 5,0 (cinco) pontos.

1.2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi – TO, 15 de julho de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG